

# 石嘴山市第二人民医院营养制剂采购项目



## 竞争性磋商文件 【货物类】

招标编号：NXHSX[2024]NK005

采购人：石嘴山市第二人民医院

采购代理机构：宁夏和顺祥项目管理有限公司

二〇二四年一月

# 目录

第一章 磋商邀请

第二章 供应商须知前附表

第三章 供应商须知

第四章 项目说明和采购需求

第五章 评标办法及标准

第六章 政府采购合同范本

第七章 响应文件格式

# 第一章 磋商邀请

## 竞争性磋商公告

### 一、项目基本情况

项目编号：NXHSX[2024]NK005

项目名称：石嘴山市第二人民医院营养制剂采购项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额（元）：本项目第一、二、三、四、五标包均为  
单价招标，具体以实际发生量结算；

最高限价（如有）：本项目第一、二、三、四、五标包均  
为单价招标，具体以实际发生量结算；

采购需求：（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

标的名称	采购 标包	产品名称	数量	单位	备注
石嘴山市 第二人民医院营养 制剂采购 项目	第一 标包	营养制剂采购（详见磋商文件第四章项目说明和采购需求）	1	批	国产
	第二 标包	营养制剂采购（详见磋商文件第四章项目说明和采购需求）	1	批	国产
	第三 标包	营养制剂采购（详见磋商文件第四章项目说明和采购需求）	1	批	国产

	第四 标包	营养制剂采购（详见磋商文件第四章项目说明和采购需求）	1	批	国产
	第五 标包	营养制剂采购（详见磋商文件第四章项目说明和采购需求）	1	批	国产
本项目为单价招标，具体以实际发生量结算					

交货期限：按合同约定（根据采购方需求，分期分批供货）

本项目（是/否）接受联合体投标：否

## 二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

- （1）具有独立承担民事责任的能力；
- （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （6）法律、行政法规规定的其他条件。

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

（1）中小微企业参加此次采购活动，参照《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）、《宁夏回族自治区政府采购促进中小企业发展管理办法实施细则》（宁财规发〔2021〕2号）和《关于落实政府采购促进中小企业发展有关措施的通知》（宁财（采）发〔2022〕275号）有关规定执行，

小型和微型企业提供《中小企业声明函》的，对报价给予 10% 的扣除，用扣除后的价格参与评审。

（2）按照《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68 号）规定，监狱企业视同为小型、微型企业，监狱企业提供省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业证明文件的，对报价给予 10% 的扣除，用扣除后的价格参与评审。

（3）按照《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141 号）《自治区财政厅残疾人联合会关于政府采购支持残疾人就业有关问题的通知》（宁财（采）发〔2020〕545 号）要求，残疾人企业符合享受政府采购支持政策的残疾人福利性单位条件，且提供《残疾人福利性单位声明函》的，对报价给予 10% 的扣除，用扣除后的价格参与评审。

（4）《节能产品政府采购实施意见》的通知（财库〔2004〕185 号）、《财政部、国家环境保护总局关于环境标志产品政府采购实施的意见》（财库〔2006〕90 号）。

**【注：对于同时属于小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位的，不重复享受政策，其投标价格给予的价格扣除按较高比例扣除。】**

### 3. 本项目的特定资格要求：

（1）提供在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织的营业执照（或事业单位法人证书，或社会团体法人登记证书），如投标供应商为自然人的需提供自然人身份证明；

(2) 法人授权委托书、法人及被授权人身份证复印件（法定代表人直接投标可不提供，但须提供法定代表人身份证复印件）；

(3) 在提交响应文件截止时间前响应供应商未被列入“信用中国”网站以下任一记录名单之一：①失信被执行人；②重大税收违法案件当事人名单；③政府采购严重违法失信行为。同时，不处于中国政府采购网“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。实际查询结果以采购人或代理机构于递交响应文件截止日在“信用中国”网站及中国政府采购网查询结果为准；

(4) 投标单位须提供所投产品生产厂家的食品生产许可证（SC 认证）；

(5) 本项目为面向中小企业预留项目，投标供应商须提供《中小企业声明函》。（货物类：提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造；服务类：服务全部由符合政策要求的中小企业承接，即：提供服务的人员为中小企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员；工程类：工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业。）

### 三、获取招标文件

时间：2024 年 1 月 11 日至 2023 年 1 月 18 日（提供期限自本公告发布之日起不得少于 5 个工作日），每天上午 08:30 至 12:00，下午 14:00 至 18:00（北京时间，法定节假日除外）

地点：中国政府采购网

方式：网上下载

凡有意参加投标者，请于 2024 年 1 月 11 日至 2023 年 1 月 18 日每天上午 08:30 至 12:00，下午 14:00 至 18:00（北京时间，法定节假日除外）止到宁夏和顺祥项目管理有限公司现场报名或致电（如电话报名，需发送报名材料致 nxheshunxiang@163.com 邮箱，并备注所报名的项目名称、联系人、联系电话）。

在规定时间内未报名登记及获取磋商文件的供应商，在投标报名时间截止后，逾期送达的或不符合规定的投标文件一律不予接收，由此造成的后果由意向投标人自行承担。

（注：报名需提供投标单位营业执照复印件加盖公章，法定代表人授权书原件及被授权人身份证复印件）

售价：0 元

#### 四、响应文件提交

截止时间：2024 年 1 月 22 日 9 点 00 分（北京时间）（从磋商文件发出之日起至供应商提交首次响应文件截止之日止不得少于 10 日）

地点：宁夏和顺祥项目管理有限公司（宁夏石嘴山市大武口区区长庆东街 374 号）

#### 五、开启：

时间：2024 年 1 月 22 日 9 点 00 分（北京时间）

地点：宁夏和顺祥项目管理有限公司开标室（宁夏石嘴山市大武口区区长庆东街 374 号）

#### 六、其他补充事宜：无

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：石嘴山市第二人民医院

地址：石嘴山市大武口区游艺西街 246 号

联系方式：0952-2025676

2. 采购代理机构信息（如有）

名称：宁夏和顺祥项目管理有限公司

地址：石嘴山市大武口区长庆东街 374 号

联系方式：0952-8821116

3. 项目联系方式

采购人项目联系人：时娜

联系方式：0952-2020226

代理机构项目联系人：邵青、杨柳

电 话：0952-8821116

代理机构：宁夏和顺祥项目管理有限公司

发布日期：2024 年 1 月 11 日



## 第二章 供应商须知前附表

本表是本采购项目的具体资料，是对供应商须知的具体补充和修改，如有矛盾，应以本表为准。

序号	内容
1	项目名称： <u>石嘴山市第二人民医院营养制剂采购项目</u> 采购需求： <u>营养制剂采购（详见磋商文件第四章项目说明和采购需求）</u>
2	名称： <u>石嘴山市第二人民医院</u> 地址： <u>石嘴山市大武口区游艺西街 246 号</u> 联系方式： <u>0952-2020226</u>
3	采购代理机构： <u>宁夏和顺祥项目管理有限公司</u> 地址： <u>石嘴山市大武口区长庆东街 374 号</u> 业务联系人： <u>邵青、杨柳</u> 联系方式： <u>0952-8821116</u> 电子邮箱： <u>nxheshunxiang@163.com</u>
4	合格供应商的资格要求：具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条关于供应条件的规定；
5	合格供应商的其他资格要求： (1) 提供在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织的营业执照（或事业单位法人证书，或社会团体法人登记证书），如投标供应商为自然人的需提供自然人身份证明；

	<p>(2) 法人授权委托书、法人及被授权人身份证复印件（法定代表人直接投标可不提供，但须提供法定代表人身份证复印件）；</p> <p>(3) 在提交响应文件截止时间前响应供应商未被列入“信用中国”网站以下任一记录名单之一：①失信被执行人；②重大税收违法案件当事人名单；③政府采购严重违法失信行为。同时，不处于中国政府采购网“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。实际查询结果以采购人或代理机构于递交响应文件截止日在“信用中国”网站及中国政府采购网查询结果为准；</p> <p>(4) 投标单位须提供所投产品生产厂家的食品生产许可证（SC认证）；</p> <p>(5) 本项目为面向中小企业预留项目，投标供应商须提供《中小企业声明函》。（货物类：提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造；服务类：服务全部由符合政策要求的中小企业承接，即：提供服务的人员为中小企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员；工程类：工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业。）</p> <p>注：标书中附复印件加盖公章。（如未按要求提供，资格审查不予通过）</p>
6	是否允许采购进口产品： <u>否</u> （是、否）
7	是否为专门面向中小企业采购： <u>是</u> （是、否）（专门面向中小企业采购，供应商需出具《中小企业声明函》，非专门面向中小企业采

	购，小型、微型企业应出具《中小企业声明函》，对报价给予 $\underline{\quad}$ 的扣除，用扣除后的价格参与评审)
8	是否允许联合体投标： <u>否</u> （是、否）
9	联合体的其他资格要求：（如不允许联合体投标，不填写）
10	<p>项目预算金额（元）：<u>本项目第一、二、三、四、五标包均为单价招标，具体以实际发生量结算；</u></p> <p>最高限价（如有）：<u>本项目第一、二、三、四、五标包均为单价招标，具体以实际发生量结算；</u></p> <p>付款方式：<u>按合同约定；</u></p> <p>交货期：<u>按合同约定（根据采购方需求，分期分批供货）；</u></p>
11	<p>保证金：<u>本项目不缴纳保证金</u></p> <p>缴纳时间：<u>自获取响应文件后至投标截止时间前</u></p> <p>保证金缴纳方式：<u>电汇或银行转账</u></p> <p>注：从供应商账户通过电汇、转账，或者选择以支票、本票、保函等非现金形式缴纳。</p>
12	<p>是否组织现场考察或者召开答疑会： <u>否</u>（是、否）</p> <p>组织现场考察或者召开答疑会相关要求：</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> <u>不组织</u></p> <p><input type="checkbox"/> 将在磋商文件提供期限截止后通知所有获取磋商文件的潜在投标人</p>
13	<p>是否需要提供样品： <u>否</u>（是、否）</p> <p>提供样品要求包括：（样品的制作标准和要求、接收及退还，样品</p>

	检测报告，检测机构、检测内容等内容)
14	磋商有效期：提交响应文件截止之日起 <u>60</u> 自然日（日历日）
15	<p>响应文件（纸质）提交截止时间：<u>2024</u> 年 <u>1</u> 月 <u>22</u> 日 <u>9</u> 点 <u>00</u> 分（北京时间）</p> <p>响应文件提交地点：<u>宁夏和顺祥项目管理有限公司（宁夏石嘴山市大武口区长庆东街 374 号）。</u></p> <p>投标文件份数：<u>一式肆份：正本壹份、副本叁份；投标文件建议双面打印并编写目录。</u></p>
16	<p>磋商时间：<u>2024</u> 年 <u>1</u> 月 <u>22</u> 日 <u>9</u> 点 <u>00</u> 分（北京时间）</p> <p>磋商地点：<u>宁夏和顺祥项目管理有限公司（宁夏石嘴山市大武口区长庆东街 374 号）。</u></p>
17	信用查询时间： <u>递交投标文件截止时间至资格审查结束</u>
18	评标方法： <u>适用综合评分办法</u>
19	<p>核心产品：第一标包：<u>氨基酸-短肽型全营养配方食品；</u></p> <p>第二标包：<u>特殊医学用途配方食品全营养配方；</u></p> <p>第三标包：<u>特殊医学用途碳水化合物组件配方食品；</u></p> <p>第四标包：<u>增强型菊粉膳食纤维；</u></p> <p>第五标包：<u>蛋白短肽营养粉；</u></p>
20	推荐成交候选人的数量： <u>3 家</u>
21	采购人是否委托磋商小组直接确定成交供应商： <u>是（是、否）</u>
22	是否提交履约保证金： <u>否（是、否）</u>

	<p>履约保证金金额：合同总价的<u>  /  </u>（不得超过政府采购合同金额的10%）</p> <p>提交履约保证金的时间：签订合同后<u>  /  </u>自然（日历）日</p> <p>履约保证金提交方式：<u>  /  </u></p>
23	<p>是否收取招标代理费：<u>是</u>（是、否）</p> <p>是否由中标供应商缴纳招标代理费：<u>是</u>（是、否）</p> <p>招标代理费：代理服务费第一标包：<u>3000 元</u>；第二标包：<u>3000 元</u>；第三标包：<u>3000 元</u>；第四标包：<u>3000 元</u>；第五标包：<u>3000 元</u>。</p> <p>收取形式：<u>网上银行转账收取</u></p> <p>开户名称：<u>宁夏和顺祥项目管理有限公司</u></p> <p>开户银行：<u>中国银行股份有限公司石嘴山市凯旋支行</u></p> <p>银行帐号：<u>106062486018</u></p> <p>收取时间：<u>发布中标通知书时由成交供应商向采购代理机构一次性支付采购代理服务费。</u></p>
23	<p>本项目是否属于政府采购合同线上信用融资管理规定办理融资业务的范围：<u>否</u>（是、否）</p>
24	<p>针对同一采购程序环节的质疑次数及形式：</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> 一次性提出</p> <p><input type="checkbox"/> 多次提出</p> <p>磋商文件的质疑与澄清：供应商认为采购文件、采购过程和中标、成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，以书面形式向采购人提出质疑。</p>

其他政府采购政策：

（1）中小微企业参加此次采购活动，参照《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）、《宁夏回族自治区政府采购促进中小企业发展管理办法实施细则》（宁财规发〔2021〕2号）和《关于落实政府采购促进中小企业发展有关措施的通知》（宁财（采）发〔2022〕275号）有关规定执行，小型和微型企业提供《中小企业声明函》的，对报价给予10%的扣除，用扣除后的价格参与评审。

（2）按照《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）规定，监狱企业视同为小型、微型企业，监狱企业提供省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业证明文件的，对报价给予10%的扣除，用扣除后的价格参与评审。

（3）按照《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）《自治区财政厅 残疾人联合会关于政府采购支持残疾人就业有关问题的通知》（宁财（采）发〔2020〕545号）要求，残疾人企业符合享受政府采购支持政策的残疾人福利性单位条件，且提供《残疾人福利性单位声明函》的，对报价给予10%的扣除，用扣除后的价格参与评审。

（4）《节能产品政府采购实施意见》的通知（财库〔2004〕185号）、《财政部、国家环境保护总局关于环境标志产品政府采购实施的意见》（财库〔2006〕90号）。

	<p>【注：对于同时属于小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位的，不重复享受政策，其投标价格给予的价格扣除按较高比例扣除。】</p>
26	<p>所属行业：<u>工业</u>。</p> <p>注：从业人员 1000 人以下或营业收入 40000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 300 人及以上，且营业收入 2000 万元及以上的为中型企业；从业人员 20 人及以上，且营业收入 300 万元及以上的为小型企业；从业人员 20 人以下或营业收入 300 万元以下的为微型企业。</p> <p style="text-align: center;"><b>中小企业划型标准规定</b></p> <p>一、根据《中华人民共和国中小企业促进法》和《国务院关于进一步促进中小企业发展的若干意见》（国发【2009】36 号），制定本规定。</p> <p>二、中小企业划分为中型、小型、微型三种类型，具体标准根据企业从业人员、营业收入、资产总额等指标，结合行业特点制定。</p> <p>三、本规定适用的行业包括：农、林、牧、渔业，工业（包括采矿业，制造业，电力、热力、燃气及水生产和供应业），建筑业，批发业，零售业，交通运输业（不含铁路运输业），仓储业，邮政业，住宿业，餐饮业，信息传输业（包括电信、互联网和相关服务），软件和信息技术服务业，房地产开发经营，物业管理，租赁和商务服务业，其他未列明行业（包括科学研究和技术服务业，水利、环境和公共设施管理业，居民服务、修理和其他服务业，社会工作，文化、体育和娱乐业等）。</p>

#### 四、各行业划型标准为：

（一）农、林、牧、渔业。营业收入 20000 万元以下的为中小微型企业。其中，营业收入 500 万元及以上的为中型企业，营业收入 50 万元及以上的为小型企业，营业收入 50 万元以下的为微型企业。

（二）工业。从业人员 1000 人以下或营业收入 40000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 300 人及以上，且营业收入 2000 万元及以上的为中型企业；从业人员 20 人及以上，且营业收入 300 万元及以上的为小型企业；从业人员 20 人以下或营业收入 300 万元以下的为微型企业。

（三）建筑业。营业收入 80000 万元以下或资产总额 80000 万元以下的为中小微型企业。其中，营业收入 6000 万元及以上，且资产总额 5000 万元及以上的为中型企业；营业收入 300 万元及以上，且资产总额 300 万元及以上的为小型企业；营业收入 300 万元以下或资产总额 300 万元以下的为微型企业。

（四）批发业。从业人员 200 人以下或营业收入 40000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 20 人及以上，且营业收入 5000 万元及以上的为中型企业；从业人员 5 人及以上，且营业收入 1000 万元及以上的为小型企业；从业人员 5 人以下或营业收入 1000 万元以下的为微型企业。

（五）零售业。从业人员 300 人以下或营业收入 20000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 50 人及以上，且营业收入



500 万元及以上的为中型企业；从业人员 10 人及以上，且营业收入 100 万元及以上的为小型企业；从业人员 10 人以下或营业收入 100 万元以下的为微型企业。

（六）交通运输业。从业人员 1000 人以下或营业收入 30000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 300 人及以上，且营业收入 3000 万元及以上的为中型企业；从业人员 20 人及以上，且营业收入 200 万元及以上的为小型企业；从业人员 20 人以下或营业收入 200 万元以下的为微型企业。

（七）仓储业。从业人员 200 人以下或营业收入 30000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 100 人及以上，且营业收入 1000 万元及以上的为中型企业；从业人员 20 人及以上，且营业收入 100 万元及以上的为小型企业；从业人员 20 人以下或营业收入 100 万元以下的为微型企业。

（八）邮政业。从业人员 1000 人以下或营业收入 30000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 300 人及以上，且营业收入 2000 万元及以上的为中型企业；从业人员 20 人及以上，且营业收入 100 万元及以上的为小型企业；从业人员 20 人以下或营业收入 100 万元以下的为微型企业。

（九）住宿业。从业人员 300 人以下或营业收入 10000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 100 人及以上，且营业收入 2000 万元及以上的为中型企业；从业人员 10 人及以上，且营业收入 100 万元及以上的为小型企业；从业人员 10 人以下或营业收入

100 万元以下的为微型企业。

（十）餐饮业。从业人员 300 人以下或营业收入 10000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 100 人及以上，且营业收入 2000 万元及以上的为中型企业；从业人员 10 人及以上，且营业收入 100 万元及以上的为小型企业；从业人员 10 人以下或营业收入 100 万元以下的为微型企业。

（十一）信息传输业。从业人员 2000 人以下或营业收入 100000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 100 人及以上，且营业收入 1000 万元及以上的为中型企业；从业人员 10 人及以上，且营业收入 100 万元及以上的为小型企业；从业人员 10 人以下或营业收入 100 万元以下的为微型企业。

（十二）软件和信息技术服务业。从业人员 300 人以下或营业收入 10000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 100 人及以上，且营业收入 1000 万元及以上的为中型企业；从业人员 10 人及以上，且营业收入 50 万元及以上的为小型企业；从业人员 10 人以下或营业收入 50 万元以下的为微型企业。

（十三）房地产开发经营。营业收入 200000 万元以下或资产总额 10000 万元以下的为中小微型企业。其中，营业收入 1000 万元及以上，且资产总额 5000 万元及以上的为中型企业；营业收入 100 万元及以上，且资产总额 2000 万元及以上的为小型企业；营业收入 100 万元以下或资产总额 2000 万元以下的为微型企业。

（十四）物业管理。从业人员 1000 人以下或营业收入 5000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 300 人及以上，且营业收入 1000 万元及以上的为中型企业；从业人员 100 人及以上，且营业收入 500 万元及以上的为小型企业；从业人员 100 人以下或营业收入 500 万元以下的为微型企业。

（十五）租赁和商务服务业。从业人员 300 人以下或资产总额 120000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 100 人及以上，且资产总额 8000 万元及以上的为中型企业；从业人员 10 人及以上，且资产总额 100 万元及以上的为小型企业；从业人员 10 人以下或资产总额 100 万元以下的为微型企业。

（十六）其他未列明行业。从业人员 300 人以下的为中小微型企业。其中，从业人员 100 人及以上的为中型企业；从业人员 10 人及以上的为小型企业；从业人员 10 人以下的为微型企业。

五、企业类型的划分以统计部门的统计数据为依据。

六、本规定适用于在中华人民共和国境内依法设立的各类所有制和各种组织形式的企业。个体工商户和本规定以外的行业，参照本规定进行划型。

七、本规定的中型企业标准上限即为大型企业标准的下限，国家统计部门据此制定大中小微型企业的统计分类。国务院有关部门据此进行相关数据分析，不得制定与本规定不一致的企业划型标准。

八、本规定由工业和信息化部、国家统计局会同有关部门根据《国民经济行业分类》修订情况和企业发展变化情况适时修订。

	<p>九、本规定由工业和信息化部、国家统计局会同有关部门负责解释。</p> <p>十、本规定自发布之日起执行，原国家经贸委、原国家计委、财政部和国家统计局 2003 年颁布的《中小企业标准暂行规定》同时废止。</p>
<b>适用于本投标人须知的额外增加的变动：</b>	
1	进口产品制造商授权等是否作为资格要求：否（是、否）
2	<p>根据本项目特点，投标人应提交的其他资格证明文件：</p> <p>（1）提供在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织的营业执照（或事业单位法人证书，或社会团体法人登记证书），如投标供应商为自然人的需提供自然人身份证明；</p> <p>（2）法人授权委托书、法人及被授权人身份证复印件（法定代表人直接投标可不提供，但须提供法定代表人身份证复印件）；</p> <p>（3）在提交响应文件截止时间前响应供应商未被列入“信用中国”网站以下任一记录名单之一：①失信被执行人；②重大税收违法案件当事人名单；③政府采购严重违法失信行为。同时，不处于中国政府采购网“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。实际查询结果以采购人或代理机构于递交响应文件截止日在“信用中国”网站及中国政府采购网查询结果为准；</p> <p>（4）投标单位须提供所投产品生产厂家的食品生产许可证（SC 认证）；</p>

	<p>(5) 本项目为面向中小企业预留项目，投标供应商须提供《中小企业声明函》。（货物类：提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造；服务类：服务全部由符合政策要求的中小企业承接，即：提供服务的人员为中小企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员；工程类：工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业。）</p> <p>注：标书中附复印件加盖公章。（如未按要求提供，资格审查不予通过）</p>
3	<p>供应商应提交的其他文件：<u>无</u></p>
4	<p>投标人应将投标文件的正本和所有副本文件分别用包装袋封装，即正本单独装在一个密封袋中，所有的副本装在一个密封袋中，且在封面的右上角标明“正本”、“副本”字样并加盖投标单位鲜章或投标用章。密封是指投标人对包封的封口处牢固粘接、加贴封条，并在封条上加盖投标单位公章。投标文件采用胶装方式装订，不易拆散和换页，不分册装订，不得采用活页装订。</p>
5	<p>项目投标文件</p> <p>交：<u>（招标代理企业的全称）</u></p> <p>项目名称：</p> <p>招标编号：<u>（按招标文件的招标编号写）</u></p> <p>投标人名称：（盖章）</p> <p>投标人地址：</p> <p>法定代表人或其委托代理人：</p>

	<p>采购人名称：</p> <p>采购人地址：</p> <p>代理公司名称：</p> <p>代理公司地址：</p> <p>投标地点：</p> <p>年月日时分开标，此时间以前不得开封。</p>
6	<p>评标委员会的组成：评标委员会由采购人和有技术、经济等方面的专家组成，成员人数为 3 人，其中技术等方面专家 2 人，采购人代表 1 人。</p>

## 第三章 供应商须知

### （一）总则

#### 1. 采购人、采购代理机构及磋商供应商

1.1 采购人：是指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织。

1.2 采购代理机构：是指集中采购机构或从事采购代理业务的社会中介机构。

1.3 磋商供应商：是指响应磋商文件的法人、非法人组织或者自然人。潜在磋商供应商：以磋商文件规定的方式获取本项目磋商文件的法人、非法人组织或者自然人。

1.4 供应商及其响应的货物须满足以下条件：

1.4.1 具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条关于供应商条件的规定。

1.4.2 以磋商文件规定的方式获得了本项目的磋商文件。

1.4.3 符合本项目合格供应商的其他资格要求

1.4.4 若本项目允许采购进口产品，供应商应保证所投产品可履行合法报通关手续进入中国关境内。

若本项目不允许采购进口产品，如供应商所投产品为进口产品，其响应将被认定为响应**无效**。

1.4.5 若本项目专门面向中小企业采购的，如供应商所投产品为非中小企业制造，其响应将被认定为响应**无效**。

1.5 如本项目允许联合体投标，对联合体规定如下：

1.5.1 两个及以上供应商可以组成一个响应联合体，以一个供应商的身份投标。

- 1.5.2 联合体各方均应符合本须知 1.4.1 的规定。
- 1.5.3 采购人根据采购项目对投标人的特殊要求，联合体中至少应当有一方符合相关规定。
- 1.5.4 联合体各方应签订共同响应协议，明确约定联合体各方承担的工作和相应的责任，并将共同响应协议作为响应文件的内容提交。
- 1.5.5 大中型企业、其他自然人、法人或者非法人组织与小型、微型企业组成联合体共同参加的，共同响应协议中应写明小型、微型企业的协议合同金额占到共同响应协议投标总金额的比例。
- 1.5.6 以联合体形式参加政府采购活动的，联合体各方不得再单独参加或者与其他供应商另外组成联合体参加本项目同一合同项下的响应，否则相关响应将被认定为响应**无效**。
- 1.6 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商参与本项目同一合同项下的响应的，其相关响应将被认定为响应**无效**。
- 1.7 为本项目提供过整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加本项目上述服务以外的其他采购活动。否则其响应将被认定为响应**无效**。
- 1.8 在政府采购活动中，采购人员及相关人员与供应商有下列利害关系之一的，应当回避：
- 1.8.1 参加采购活动前 3 年内与供应商存在劳动关系。
- 1.8.2 参加采购活动前 3 年内担任供应商的董事、监事。
- 1.8.3 参加采购活动前 3 年内是供应商的控股股东或者实际控制人。



1.8.4 与供应商的法定代表人或者负责人有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系。

1.8.5 与供应商有其他可能影响政府采购活动公平、公正进行的关系。

1.8.6 供应商认为采购人员及相关人员与其他供应商有利害关系的，可以向采购人或者采购代理机构书面提出回避申请，并说明理由。采购人或者采购代理机构应当及时询问被申请回避人员，有利害关系的被申请回避人员应当回避。

## **2. 资金来源**

本项目的采购人已获得足以支付本次磋商后所签订的合同项下的资金。

## **3. 投标费用**

不论结果如何，供应商应承担所有与磋商有关的费用。

## **（二）磋商文件**

### **4. 磋商文件构成**

4.1 磋商邀请

4.2 供应商须知前附表

4.3 供应商须知

4.4 项目说明和采购需求

4.5 评分办法及标准

4.6 政府采购合同范本

4.7 响应文件格式

## 5. 磋商文件的澄清与修改

5.1 采购人、采购代理机构可以对已发出的磋商文件等进行必要的澄清或者修改。澄清或者修改的内容为磋商文件的组成部分。

5.2 磋商文件中有不一致的，有澄清的部分以最终的澄清更正内容为准；未澄清的，以供应商须知前附表为准；供应商须知前附表不涉及的内容，以编排在后的最后描述为准。

5.3 供应商应及时关注本项目的澄清信息或修改内容，采购人、采购代理机构不再另行通知。

## 6. 响应截止时间的顺延

6.1 为使供应商有足够的时间对磋商文件的澄清或者修改部分进行研究而准备或因其他原因，采购人将依法决定是否顺延响应截止时间。

6.2 供应商应及时关注本项目的变更信息，采购人、采购代理机构不再另行通知。

## 7. 其他事项

7.1 供应商应认真阅读磋商文件所有的事项、格式、条款和技术规范等。如供应商没有按照磋商文件要求提交全部资料，或者响应文件没有对磋商文件的实质性要求做出响应，其响应将被认定为响应**无效**。

7.2 原则上采购人、采购代理机构不要求供应商提供样品除仅凭书面方式不能准确描述采购需求，或者需要对样品进行主观判断以确认是否满足采购需求等特殊情况除外。如需提供样品，对样品相关要求见供应商须知前附表。

### **(三) 响应文件的编制**

#### **8. 响应范围及文字、计量单位要求**

8.1 供应商应当对磋商文件中所列的所有内容进行投标，如仅响应部分内容，其响应将被认定为响应无效。

8.2 无论磋商文件中是否要求，供应商所投货物及伴随的服务和工程均应符合国家强制性标准。

8.3 响应文件应使用规范汉字书写(专有名词须加注中文解释)，并采用通用的图形符号，不得出现与常规书写格式不符的内容。

8.4 除磋商文件中有特殊要求外，响应文件中所使用的计量单位，应采用中华人民共和国法定计量单位。

#### **9. 响应文件的组成**

供应商应完整地按照磋商文件提供的响应文件格式及要求编写响应文件，对其响应文件的真实性与准确性负责，成交后，其响应文件将作为合同的组成部分。

#### **10. 证明响应标的的合格性和符合磋商文件规定的技术文件**

10.1 供应商应提交证明文件，证明其响应标的符合磋商文件规定。该证明文件是响应文件的技术文件。

10.2 上款所述的证明文件，可以是文字资料、图纸和数据，包括：

10.2.1 货物主要技术指标和性能的详细说明及实现的功能或者目标；

10.2.2 货物从买方开始使用至磋商文件规定的保质期内正常、连续地使用所必须的备件和专用工具清单，包括备件和专用工

具的货源及现行价格；

10.2.3 对照磋商文件技术规格，逐条说明所提供货物及伴随的工程和服务已对磋商文件的技术规格做出了实质性的响应，或申明与技术规格条文的偏差和例外。

10.3 供应商应注意采购人在技术规格中指出的工艺、材料和设备的参照品牌型号仅起说明作用，并没有任何倾向性或限制性。采购人、采购代理机构承诺不以上述参照品牌型号作为磋商时判定其响应是否有效的标准。任何品牌的供应商均可依法参加本项目的采购活动。

10.4 本条所指证明文件不包括对磋商文件相关部分的文字、图标复制。

## 11. 投标报价

11.1 供应商的报价应当包括满足本次磋商全部采购需求所应提供的货物，以及伴随的服务和工程。所有响应均应以人民币报价。

11.2 供应商应在价格明细表上标明响应货物及相关服务的单价（如适用）和总价，并由法定代表人或其授权代表签署。

11.3 价格明细表上的价格应包括：响应货物（包括备品备件、专用工具等）的价格（包括已在中国国内的进口货物完税后的仓库交货价、展室交货价或货架交货价），投标货物运输（含保险）、安装（如有）、调试、检验、技术服务、培训和招标文件要求提供的所有伴随服务、工程等费用；

## 12. 响应保证金

12.1 保证金是磋商文件的组成部分。本项目要求供应商提交响应保证金的，应当在磋商文件中明确保证金的数额及缴纳形式。

12.2 供应商未在规定时间内缴纳保证金或保证金数额不足以及未按磋商文件规定交纳保证金的，其响应将被认定为响应无效。

12.3 采购人或者采购代理机构应当自成交通知书发出之日起5个工作日内退还未成交供应商的响应保证金；自采购合同签订之日起5个工作日内退还成交供应商的响应保证金。

12.4 供应商有下列情形之一的，保证金不予退还：

12.4.1 供应商在提交响应文件截止时间后撤回响应文件的；

12.4.2 供应商在响应文件中提供虚假材料的；

12.4.3 除因不可抗力或磋商文件认可的情形之外，成交供应商不与采购人签订合同的；

12.4.4 供应商与采购人、其他供应商或者采购代理机构恶意串通的；

12.4.5 磋商文件规定的其他情形。

## 13. 响应有效期

13.1 响应应在供应商须知前附表中规定时间内保持有效。响应有效期不满足要求的响应，其响应将被认定为响应无效。

13.2 因特殊原因，采购人或采购代理机构可在原响应有效期

截止之前，要求供应商延长响应文件的有效期。供应商也可以拒绝延长响应有效期的要求，且不承担任何责任。

#### **14. 响应文件的制作**

14.1 供应商应按供应商须知前附表中的规定，准备和递交响应文件。

14.2 响应文件需由供应商的法定代表人或经其正式委托代理人按磋商文件规定在响应文件上签字并加盖公章。委托代理人须持有书面的“法定代表人授权委托书”，并将其附在响应文件中。

未按磋商文件要求签署和盖章的响应文件，其响应将被认定为响应无效。

### **（四）响应文件的递交**

#### **15. 响应文件的密封和标记**

15.1 响应文件的制作应按照磋商文件的要求进行制作并递交。响应文件应当用不能被他人知悉或更换响应文件内容的方式密封。

15.2 纸质响应文件密封和递交要求：

15.2.1 纸质投标文件密封和递交：投标人应将投标文件的正本和所有副本文件分别用包装袋封装，即正本单独装在一个密封袋中，所有的副本装在一个密封袋中，且在封面的右上角标明“正本”、“副本”字样并加盖投标单位鲜章或投标用章。密封是指投标人对包封的封口处牢固粘接、加贴封条，并在封条

上加盖投标单位公章。投标文件采用胶装方式装订，不易拆散和换页，不分册装订，不得采用活页装订。

#### 15.2.2 外包封均应

(1) 按“供应商须知前附表”所示地址于开标现场递交于招标代理，并注明项目名称，项目编号，正本、副本及在招标公告规定的开标日期及时间前注明“不准启封”的字样。

(2) 应写明投标人名称和地址并加盖公章，以便原封退还迟交的投标文件。

15.2.3 如果外包封未按 15.2.1 和 15.2.2 条规定密封和标记，招标代理对投标文件的误投或提前拆封不负责任。对由此造成提前开封的投标文件，招标代理将予以拒绝，并退回投标人。

### 16. 响应截止

16.1 供应商应在供应商须知前附表中规定的截止时间前，将响应文件递交到竞争性磋商公告中规定的地点。

16.2 采购人和采购代理机构将拒绝接收在响应截止时间后送达响应文件。

### 17. 响应文件的接收、修改与撤回

17.1 采购人和采购代理机构将按磋商文件规定的时间和地点接收响应文件。

17.2 递交响应文件以后，如果供应商要进行修改，须在响应截止时间前提出申请，供应商对响应文件的修改申请应按本须

知规定编制、签署、密封。采购人和采购代理机构将予以接收，并视为响应文件的组成部分。

递交响应文件以后，如果供应商要进行撤回的，须在响应截止时间前提出申请，采购人和采购代理机构将予以接受。

## （五）磋商评审

### 18. 成立磋商小组

18.1 磋商小组由采购人代表和评审专家共3人以上的单数组组成，其中评审专家人数不得少于磋商小组成员总数的三分之二。

18.2 采购人、采购代理机构根据磋商文件规定的程序和标准对供应商递交的响应文件进行资格性审查，确定供应商是否具有参加磋商的资格。

18.3 采购人或采购代理机构将按供应商须知前附表中规定的时间查询供应商的信用记录。

18.3.1 供应商在中国政府采购网（[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn)）被列入政府采购严重违法失信行为记录名单，或在“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，以及存在《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条规定的行政处罚记录，响应将被认定为响应无效。

以联合体形式参加投标的，联合体任何成员存在以上不良信用记录的，联合体响应将被认定为响应无效。



18.3.2 采购人或采购代理机构经办人将查询网页存档备查。供应商不良信用记录以采购人或采购代理机构查询结果为准。供应商自行提供的与网站信息不一致的其他证明材料亦不作为资格审查依据。

在本磋商文件规定的查询时间之外，网站信息发生的任何变更均不作为资格审查依据。

## **19. 磋商**

19.1 磋商小组应当按照客观、公正、审慎的原则，根据磋商文件规定的评审程序、评审方法和评审标准进行独立评审。磋商小组应当集中与单一供应商分别进行磋商，并了解其报价组成情况。磋商中，磋商的任何一方不得透露与磋商有关的其他供应商的技术资料、价格和其他信息。未实质性响应磋商文件的响应文件按无效响应处理，磋商小组应当告知提交响应文件的供应商。

19.2 在磋商过程中，磋商文件内容违反国家有关强制性规定的，磋商小组应当停止评审并向采购人或者采购代理机构说明情况。

19.3 磋商小组在对响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查时，可以要求供应商对响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者由明显文字和计算错误的内容等作出必要的澄清、说明或者更正。

19.4 供应商的澄清、说明或者更正不得超出响应文件的范围

或者改变响应文件的实质性内容，应当由法定代表人或其授权代表签字或者加盖公章。

19.5 在磋商过程中，磋商小组可以根据磋商文件和磋商情况实质性变动采购需求中的技术、服务要求以及合同草案条款，但不得变动磋商文件中的其他内容。实质性变动的内容，须经采购人代表确认。

19.6 对磋商文件作出的实质性变动是磋商文件的有效组成部分，应通知所有参加磋商的供应商，并给所有磋商供应商提供较充分的修正时间。供应商应当按照磋商文件的变动情况和磋商小组的要求重新提交响应文件，并由其法定代表人或授权代表签字或者加盖公章。

19.7 磋商文件能够详细列明采购标的的技术、服务要求的，磋商结束后，磋商小组应当要求所有实质性响应的供应商在规定时间内提交最后报价，提交最后报价的供应商不得少于 3 家。磋商文件不能详细列明采购标的的技术、服务要求的，需经磋商由供应商提供最终设计方案或解决方案的，磋商结束后，磋商小组应当按照少数服从多数的原则投票推荐 3 家以上供应商的设计方案或者解决方案，并要求其在规定时间内提交最后报价。最后报价是供应商响应文件的有效组成文件。

19.8 已提交响应文件的供应商，在提交最后报价之前，可以根据磋商情况退出磋商。采购人、采购代理机构应当退还退出磋商的供应商的保证金。

19.9 经磋商确定最终采购需求和提交最后报价的供应商后，由磋商小组采用综合评分法对提交最后报价的供应商的响应文件和最后报价进行综合评分。

综合评分法是指响应文件满足磋商文件全部实质性要求且按评审因素的量化指标评审得分最高的供应商为成交候选供应商的评审方法。

19.10 根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）、《财政部 司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）和《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，对满足价格扣除条件且在响应文件中提交了《中小企业声明函》、《残疾人福利性单位声明函》相关属于监狱企业的证明文件的供应商，按照相关价格扣除规定和供应商须知前附表要求执行。

19.11 落实其他政府采购政策条款，具体详见供应商须知前附表。

## 20. 响应无效

20.1 如发现下列情况之一的，其响应将被认定为响应无效：

20.1.1 未按照磋商文件规定要求签署、盖章的；

20.1.2 未满足响应文件中的实质性要求；

20.1.3 属于串通投标，或者依法被视为串通投标；

20.1.4 响应文件含有采购人不能接受的附加条件的；

20.1.5 属于磋商文件规定的其他响应无效情形；

20.1.6 不符合政府采购法律法规和磋商文件中规定的其他实质

性要求的。

## 21. 保密要求

21.1 磋商将在严格保密的情况下进行。

21.2 有关人员应当遵守评审工作纪律，不得泄露评审文件、评审情况和从评审中获悉的国家秘密、商业秘密。

## （六）确定成交

### 22. 成交候选人的确定原则及标准

22.1 除磋商小组受采购人委托直接确定成交供应商的情形外，磋商小组应当根据综合评分情况，按照评审得分由高到低顺序推荐成交候选供应商。

### 23. 确定成交候选人和成交供应商

23.1 磋商小组按供应商须知前附表中规定数量推荐成交候选供应商，采购人在成交候选供应商中按照排序由高到低的原则确定成交供应商。

23.2 按供应商须知前附表中规定，采购人书面授权磋商小组按照成交候选供应商排序由高到低的原则直接确定成交供应商。

### 24. 发出成交通知书

在响应有效期内，成交供应商确定后，采购人或者采购代理机构发布成交信息，向成交供应商发出成交通知书，成交通知书是合同的组成部分。

## （七）合同及履约验收

### 25. 签订合同

25.1 采购人与成交供应商应当在成交通知书发出之日起三十

日内，签订政府采购合同。

25.2 磋商文件、成交供应商的响应文件等均为签订合同的依据。采购人不得向成交人提出任何不合理的要求作为签订合同的条件。

25.3 如成交供应商拒绝与采购人签订合同的，成交供应商须按响应函内容向采购人和采购代理机构支付赔偿；采购人可以按照评审报告推荐的成交候选人排序，确定下一成交候选人为成交供应商，也可以重新开展采购活动。拒绝签订政府采购合同的成交供应商不得参加对该项目重新开展的采购活动。

25.4 当出现法律法规规定的成交无效或成交结果无效情形时，且合格的供应商数量符合规定，采购人可与排名下一位的成交候选人另行签订合同，或依法重新开展采购活动。

## 26. 履约保证金

如果需要履约保证金，成交供应商应按照供应商须知前附表规定向采购人提交履约保证金。

## 27. 履约验收

按采购人要求履行

## 28. 招标代理费

本项目是否由成交供应商向采购代理机构支付招标代理费及招标代理费标准，按照供应商须知前附表规定执行。

## （八）质疑

### 29. 质疑

29.1 供应商认为采购文件、采购过程和成交结果使自己的权益受到损害的，可以根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》和《政府采购质疑和投诉办法》的有关规定，在知道或者应知其权益受到损害之日起7个工作日内，依法向采购人或其委托的采购代理机构提出质疑。

29.2 提出质疑的供应商应当是参加所本项目采购活动的供应商。依法获取可质疑采购文件的潜在供应商也可以依法提出质疑。

29.3 供应商认为采购文件、采购过程和中标、成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，以书面形式向采购人提出质疑。超出法定质疑期提交的质疑将被拒绝。

29.4 采购人、采购代理机构不得拒收质疑供应商在法定质疑期内发出的质疑函，应当在收到质疑函7个工作日内作出答复，并通知质疑供应商和相关供应商。

## 第四章 项目说明和采购需求

### 一、技术要求

#### 包 1:

序号	产品名称	产品营养成分	招标要求	最高单价 限价（元 /g或ml）
1	氨基酸-短肽型全营养配方食品（取得特医许可证）	1. 每100 g的蛋白质短肽含量 $\geq 15\text{g}$ ; 2. 热量： $\geq 414\text{kcal}/100\text{g}$ ; 3. 蛋白质： $\geq 15.0\text{g}/100\text{g}$ ; 4. 脂肪： $\geq 6.7\text{g}/100\text{g}$ ; 5. 亚油酸： $\geq 1.300\text{g}/100\text{g}$ ; 6. $\alpha$ -亚麻酸： $\geq 300\text{mg}/100\text{g}$ ; 7. 碳水化合物： $\geq 72.3\text{g}/100\text{g}$ 。	适用于10岁以上因进食受限、消化吸收障碍、代谢紊乱需补充营养的人群，用于肠胃功能不全患者，危重疾病人群，手术患者术前准备，肠外向肠内营养过渡的患者。	$\leq 0.7/\text{g}$
2	高蛋白型营养素	1. 能量： $\geq 425\text{kcal}/100\text{g}$ ; 2. 蛋白质： $\geq 22.5\text{g}/100\text{g}$ ; 3. 脂肪： $\geq 11.0\text{g}/100\text{g}$ ; 4. 碳水化合物： $\geq 56.0\text{g}/100\text{g}$ ; 5. 膳食纤维（以抗性糊精计）： $\geq 4.5\text{g}/100\text{g}$ 。	全营养蛋白配方，低蛋白血症及蛋白质营养不良患者；创伤、烧伤患者营养补充；慢性消耗性疾病患者使用。	$\leq 0.36/\text{g}$
3	低GI型全营养素	1. GI：44.58; 2. 能量： $\geq 443\text{kcal}/100\text{g}$ ; 3. 蛋白质： $\geq 21.5\text{g}/100\text{g}$ ; 4. 脂肪： $\geq 15.5\text{g}/100\text{g}$ ; 5. 碳水化合物： $\geq 51.0\text{g}/100\text{g}$ ; 6. 膳食纤维： $\geq 6.0\text{g}/100\text{g}$	1. II型糖尿病病人； 2. 其他需要控制血糖的病人。	$\leq 0.35/\text{g}$
4	肿瘤型全营养素（粉剂）	1. 能量： $\geq 450\text{kcal}/100\text{g}$ ; 2. 蛋白质： $\geq 20.8\text{g}/100\text{g}$ ; 3. 脂肪： $\geq 20.0\text{g}/100\text{g}$ ; 4. 碳水化合物： $\geq 45.0\text{g}/100\text{g}$ ; 5. 膳食纤维： $\geq 3.2\text{g}/100\text{g}$ 。	营养不良的肿瘤患者，包括恶液质、厌食症、咀嚼及吞咽障碍等病况，肿瘤手术患者，肿瘤放化疗期间。	$\leq 0.67/\text{g}$
5	乳清蛋白粉（乳清蛋白含量 $> 90\%$ ）	1. 主要营养成分及含量（每100克）：蛋白质 $\geq 90.2\text{g}$ （湿基计）， $96.8\text{g}$ （干基计）； 2. 能量： $\geq 1567\text{KJ}$ ; 3. 脂肪含量 $\geq 0.9\text{g}/100\text{g}$ ; 4. 碳水化合物0; 5. 乳糖：0g; 6. 亮氨酸含量高达 $11.6\text{g}/100\text{g}$ ; 7. 低磷：低钾；	低蛋白人群，糖尿病，高血压，高血脂，心脑血管疾病等慢性病患者；肿瘤放化疗及手术人群；蛋白质摄入不足的老年和长期卧床的患者；营养不良的患者；孕产妇，生长发育期的婴幼儿；运	$\leq 1.18/\text{g}$

		8. 磷含量：≥76.1mg/100mg; 9. 钾含量：≥80.4mg/100mg。	动健身人群和减肥人群。	
6	肠道修复	1. 热量：≥72kcal/100ml; 2. 蛋白质：≥9.4g/100ml; 3. 脂肪：≥0g/100ml; 4. 碳水化合物：≥8.3g/100ml; 5. 钠：≥43mg/100ml; 6. 酪蛋白磷酸肽：≥0.05mg/100ml。	术前术后患者、手术或创伤修复患者、体弱者、发育期青少年、中老年人、素食者。	≤0.6/ml
7	微量元素组件	1. 每百克产品富含锌：≥500mg/100g; 2. 每百克产品富含铁：≥500mg/100g。	含铁，锌等微量元素，适用于食欲不振，贫血人群食用。	≤0.92/g
8	益生菌(>4种)	1. 10 <sup>9</sup> CFU/袋; 2. 热量：≥341kcal/100g; 3. 蛋白质：≥1.6g/100g; 4. 碳水化合物：≥82.4g/100g; 5. 钠：≥50mg/100g; 6. 富含七种菌。	肠道功能紊乱人群。	≤3.89/g
9	水溶性维生素	1. 维生素B1: ≥55mg/100g; 2. 维生素B2: ≥60mg/100g; 3. 维生素B6: ≥60mg/100g; 4. 维生素B12: ≥140 μg/100g; 5. 维生素C: ≥7000mg/100g; 6. 泛酸: ≥250mg/100g; 7. 烟酸: ≥700 mg/100g; 8. 叶酸: ≥20000 μgDFE/100g。	含多种水溶性维生素，水溶性维生素缺乏及免疫力低下人群补充。	≤1.75/g
10	脂溶性维生素	1. 维生素 A: ≥40000ugRE/100g; 2. 维生素 D: ≥60ug/100g; 3. 维生素 E: ≥650mg α-TE/100g。	含多种脂溶性维生素，脂溶性维生素缺乏人群补充。	≤1.75/g
11	特殊医学用途全营养配方粉	1. 热量：≥440kcal/100g; 2. 蛋白质：≥15.0g/100g; 3. 脂肪：≥14.0g/100g; 4. 碳水化合物：≥61.5g/100g ; 5. 渗透压284mOsm/L。	全营养蛋白配方，针对体弱多病，需要补充营养的人群；帮助手术前营养供给，手术后伤口快速愈合；肠胃吸收有障碍，或者吸收不良患者使用。	≤0.33/g



12	特殊医学用途蛋白质营养粉（乳清蛋白含量在80%-85%范围内）	1. 热量：≥394kcal/100g； 2. 蛋白质含量：≥80g/100g； 3. 脂肪含量：≥5g/100g； 4. 碳水化合物：≥6g/100g； 5. 钠：≥400mg/100g。	低蛋白人群，糖尿病，高血压，高血脂，心脑血管疾病等慢性病患者；肿瘤放化疗及手术后人群；蛋白质摄入不足的老年和长期卧床的患者；营养不良的患者；孕产妇，生长发育期的婴幼儿；运动健身人群和减肥人群。	≤0.56/g
13	支链氨基酸型营养素	1. 能量≥426kcal/100g； 2. 蛋白质≥22g； 3. 脂肪≥13.5g； 4. 钠≥150mg。	肝病患者使用。	≤0.53/g
14	乳清蛋白粉	1. 每100g 能量：370kcal； 2. 蛋白质：83.3g； 3. 脂肪：0.8g； 4. 碳水化合物：5.0g； 5. 膳食纤维：2.5g； 6. 钠：42mg； 7. 维生素 A：167 μg； 8. 维生素 D：4.2 μg； 9. 维生素 E：7.5 mg α-TE； 10. 维生素 B1：1.83mg； 11. 维生素 B2：0.58mg； 12. 维生素 B6：0.75mg； 13. 维生素 B12：1.83 μg； 14. 维生素 C：48.3mg； 15. 烟酸：7.42mg； 16. 叶酸：108 μg； 17. 泛酸：2.58mg； 18. 牛磺酸：0.025g。	1. “特殊膳食用食品”标准； 2. 83%高纯度分离乳清蛋白，高效补充优质蛋白； 3. 添加 11 种维生素、胶原蛋白肽、益生元； 4. 不添加糖，糖尿病人无禁忌； 5. 不含乳糖，乳糖不耐人群使用； 6. 白桃口味，独立袋装。	≤1.1/g
15	膳食纤维粉	每 100g 含膳食纤维含量 90.5g。	1. 添加超级益生元低聚木糖； 2. 菊粉、低聚木糖源自天然植物，物理提取，无任何化学添加。	≤0.9/g

## 包 2:

序号	产品名称	产品营养成分	招标要求	最高单价 限价（元 /g 或 ml）
1	酸性乳糖酶 调制乳粉	1. 能量 $\geq 461.79\text{kcal}$ ; 2. 蛋白质 $\geq 19.5\text{g}$ ; 3. 脂肪 $\geq 15.9\text{g}$ ; 4. 碳水化合物 $\geq 59.6\text{g}$ ; 5. 钠 $200\text{mg} \geq 8.57\text{mg}$ ; 6. 乳铁蛋白 $\geq 90\text{mg}$ .	乳糖不耐受人群	$\leq 3/\text{g}$
2	体重管理专 用代餐营养 剂	1. 能量 $\geq 363.84\text{kcal}$ ; 2. 蛋白质 $\geq 29.4(\text{g})$ ; 3. 脂肪 $\geq 7.5(\text{g})$ ; 4. 多不饱和脂肪酸 $\geq 1.5(\text{g})$ ; 5. 碳水化合物 $\geq 27.7(\text{g})$ ; 6. 膳食纤维 $\geq 25.1(\text{g})$ ; 7. 钠 $\geq 67(\text{mg})$ 。	超重人群、控制体 重的运动人员。	$\leq 1.33/\text{g}$
3	骨关节细胞 修复专用营 养剂	1. 能量 $\geq 370.29\text{kcal}$ ; 2. 蛋白质 $\geq 83.8(\text{g})$ ; 3. 脂肪 $0\text{克}(\text{g})$ ; 4. 碳水化合物 $\geq 7.5(\text{g})$ ; 5. 钠 $\geq 213(\text{mg})$ ; 6. 维生素 D $\geq 62.5(\mu\text{g})$ ; 7. 烟酸 $\geq 100.00(\text{mg})$ ; 8. 泛酸 $\geq 30.00(\text{mg})$ ; 9. 锌 $\geq 60.00(\text{mg})$ ; 10. 锰 $\geq 12.50(\text{mg})$ 。	适用于骨关节运动 损伤及退行性病变 人群，作为受损骨 关节细胞修复所必 需的特定胶原蛋白 营养的补充。	$\leq 1.83/\text{s}$
4	营养粉(肺细 胞修复)	1. 能量 $\geq 463.46\text{kcal}$ ; 2. 蛋白质 $\geq 25.5\text{g}$ ; 3. 脂肪 $\geq 20.7\text{g}$ ; 4. 碳水化合物 $\geq 40.9\text{g}$ ; 5. 膳食纤维 $\geq 5.6\text{g}$ ; 6. 钠 $\geq 296\text{mg}$ ; 7. 维生素 A $\geq 887\mu\text{gRE}$ ; 8. 维生素 D $\geq 1.3\mu\text{g}$ ; 9. 维生素 E $\geq 7.70\text{mg}\alpha\text{-TE}$ ; 10. 维生素 B1 $\geq 1.03\text{mg}$ ; 11. 维生素 B2 $\geq 0.99\text{mg}$ 。	慢阻肺病人群。	$\leq 0.61/\text{g}$
5	营养粉(脑细 胞修复)	1. 能量 $\geq 394.66\text{kcal}$ ; 2. 蛋白质 $\geq 22.4\text{g}$ ;	脑卒中人群。	$\leq 0.51/\text{g}$

		3. 脂肪 $\geq 7.3\text{g}$ ; 4. 碳水化合物 $\geq 55.2\text{g}$ ; 5. 膳食纤维 $\geq 7.9\text{g}$ ; 6. 钠 $\geq 329\text{mg}$ ; 7. 维生素 A $\geq 887\text{ }\mu\text{g RE}$ ; 8. 维生素 D $\geq 1.2\text{ }\mu\text{g}$ ; 9. 维生素 E $\geq 7.78\text{mg}\alpha\text{-TE}$ ; 10. 维生素 B1 $\geq 0.98\text{mg}$ ; 11. 维生素 B2 $\geq 0.94\text{mg}$ ; 12. 维生素 B6 $\geq 0.83\text{mg}$ ; 13. 维生素 B12 $\geq 2.88\text{ }\mu\text{g}$ ; 14. 维生素 C $\geq 117.4\text{mg}$ 。		
6	高脂蛋白型复合粉	1. 每 100g 提供能量： $\geq 484\text{Kcal}$ ; 2. 蛋白质： $\geq 22\text{g}$ ; 3. 脂肪： $\geq 24\text{g}$ ; 4. 碳水化合物： $\geq 43\text{g}$ ; 5. 膳食纤维： $\geq 4\text{g}$ 。	慢性阻塞性肺部疾病、呼吸衰竭、呼吸机依赖、囊性纤维化的肺部疾病患者。	$\leq 0.56/\text{g}$
7	匀浆膳(高纤维型)配方	1. 每 100g 提供能量： $\geq 436\text{Kcal}$ ; 2. 蛋白质： $\geq 20\text{g}$ ; 3. 脂肪： $\geq 14\text{g}$ ; 4. 碳水化合物： $\geq 54\text{g}$ ; 5. 膳食纤维： $\geq 6\text{g}$ 。	围手术期人群。	$\leq 0.14/\text{g}$
8	特殊医学用途蛋白质组件配方食品	1. 热量： $\geq 376.98\text{kcal}/100\text{g}$ ; 2. 蛋白质： $\geq 77.3\text{g}/100\text{g}$ ; 3. 脂肪： $\geq 3.7\text{g}/100\text{g}$ ; 4. 碳水化合物： $\geq 7.4\text{g}/100\text{g}$ ; 5. 钠： $\geq 268\text{mg}/100\text{g}$ ; 6. 钾： $\geq 471\text{mg}/100\text{g}$ 。	肿瘤、外科、胃肠科等患者重点使用,其他需要营养恢复人群也可使用。	$\leq 0.75/\text{g}$
9	特殊医学用途配方食品全营养配方	1. 能量 $\geq 100.33\text{kcal}$ ; 2. 蛋白质 $\geq 3.9\text{g}$ ; 3. 脂肪 $\geq 3.9\text{g}$ ; 4. 碳水化合物 $\geq 11.5\text{g}$ ; 5. 亚油酸 $\geq 801\text{mg}$ ; 6. 亚麻酸 $\geq 150\text{mg}$ 。	围手术期人群。	$\leq 0.7/\text{ml}$

### 包 3:

序号	产品名称	产品营养成分	招标要求	最高单价 限价(元/g 或 ml)
1	特殊医学用途全营养配方粉	1. 能量 $\geq 110\text{kcal}/25\text{g}$ 。 2. 营养物质能量供给：碳水化合物；脂肪；蛋白质；55%；27%；18%； 3. 蛋白质 $\geq 19.8\text{g}/100\text{g}$ ； 4. 碳水化合物 $\geq 59.4\text{g}/100\text{g}$ ； 5. 脂肪 $\geq 13.7\text{g}/100\text{g}$ ；	适用于 10 岁以上进食受限，消化吸收障碍，代谢紊乱等需要补充营养的人群。（围术期患者，肿瘤放化疗患者，老年患者，肠镜患者）。	$\leq 1.1/\text{g}$
2	特殊医学用途碳水化合物组件配方食品	1. 每 100ml 能量 $\geq 50.6\text{kcal}$ ； 2. 碳水化合物 $\geq 12.5\text{g}$ ； 3. 乳糖 0.0g； 4. 钠 $\geq 50\text{mg}$ 。	择期手术患者；缓解术前患者的口渴、焦虑、饥饿等不适反应；合理补液供能，提高手术耐受力；降低胰岛素抵抗，减少术中术后的应激性高血糖。	$\leq 0.2/\text{ml}$
3	复合肽液	1. 每 100ml : 能量 $\geq 150.3\text{kcal}$ ； 2. 2. 蛋白质 $\geq 4.0\text{g}$ ； 3. 碳水化合物 $\geq 32.8\text{g}$ 。	营养不良患者及围术期患者；富含膳食纤维，更易促进肠道蠕动；富含中链脂肪酸易吸收快速供能，适合营养补充、围术期肠道准备和早期营养。	$\leq 0.22/\text{ml}$
4	特殊医学用途全营养配方食品	1. 能量 $\geq 100\text{kcal}/100\text{ml}$ ； 2. 蛋白质 $\geq 3.8\text{g}/100\text{ml}$ ； 3. 碳水化合 $\geq 15.5\text{g}/100\text{ml}$ ； 4. 脂肪： $\geq 2.5\text{g}/100\text{ml}$ 。	胃肠功能障碍或者脂肪代谢障碍患者；预消化型短肽全营养乳剂，氮源主要为短肽和氨基酸混合配方，低脂低渗透压，有助于胃肠功能障碍患者的全营养补充。	$\leq 0.3/\text{ml}$
5	强化肽营养粉	1. 热氮比：4.5：1； 2. 渗透压： $\geq 328\text{mosm}/\text{L}$ ； 3. 三大营养物值能量供给：碳水化合物：脂肪：蛋白质 6%：9%：85%； 4. 蛋白质 $\geq 83.4\text{g}/100\text{g}$ ； 5. 碳水化合 $\geq 6.2\text{g}/100\text{g}$ ； 6. 脂肪： $\geq 3.7\text{g}/100\text{g}$ 。	低蛋白血症人群、术前术后需强化营养、高代谢状态人群、糖尿病，褥疮吻合口瘘患者。	$\leq 5/\text{g}$

6	匀浆膳 (纤维型)	1. 每 100g 蛋白质含量: $\geq 18.5\text{g}$ ; 2. 每 100g 碳水化合物含量: $\geq 54.8\text{g}$ ; 3. 每 100g 脂肪含量: $\geq 12.0\text{g}$ , 膳食纤维含量: $6\text{g}$ 。	胃肠道具有消化、吸收功能, 但受疾病或治疗限制不能正常经口饮食, 或经口饮食有困难的患者, 包括需要高膳食纤维饮食患者、糖尿病患者、应激性高血糖患者。	$\leq 0.13/\text{g}$
7	高脂配方	1. 每 100g 能量: $\geq 2025\text{kJ}(484\text{kcal})$ ; 2. 每 100g 蛋白质含量: $\geq 22\text{g}$ ; 3. 每 100g 碳水化合物含量: $\geq 43\text{g}$ ; 4. 每 100g 脂肪含量: $\geq 24.0\text{g}$ 。	适合于慢性阻塞性肺部疾病 (COPD)、呼吸衰竭、呼吸机依赖、囊性纤维化的肺部表现患者以及需高能补充患者的营养补充。	$\leq 0.53/\text{g}$
8	谷安纤泰	1. 每 100g 能量: $\geq 1641\text{KJ}(392\text{kcal})$ ; 2. 每 100g 蛋白质含量: $\geq 95\text{g}$ ; 3. 每 100g 碳水化合物含量: $\geq 1.5\text{g}$ ; 4. 每 100g 脂肪含量: $0$ ; 5. 每 100g 钠含量: $\geq 50\text{mg}$ 。	1. 外科: 适用于各种创伤、烧伤及大手术急慢性感染: 器官移植; 其它危重病人的人群食用; 2. 肿瘤科: 适用于恶性肿瘤、恶病质、手术、放疗患者的人群食用 3. 老年病料: 适用于长期患病卧床的病人: 消化吸收功能减退的病人; 免疫功能降低的病人的人群食用。	$\leq 0.77/\text{g}$
9	短肽型均衡营养乳液	1. 能量密度: $\geq 417\text{kJ}/100\text{mL}$ ; 2. 供能比: $\geq$ 蛋白质: $17\%$ , 脂肪: $13\%$ , 碳水化合物: $70\%$ ; 3. 渗透压: $440\text{mOsm}/\text{kg}$ 。	10 岁以上营养不良, 进食受限、消化吸收障碍、代谢紊乱、胃肠功能受损需要补充营养的患者。	$\leq 0.48/\text{ml}$
10	复合低聚糖液	1. 能量密度 $\geq 289\text{kJ}/100\text{mL}$ ; 2. 供能比: 蛋白质: $0\%$ , 脂肪: $0\%$ , 碳水化合物: $100\%$ ; 3. 渗透压: $480\text{mOsm}/\text{kg}$ 。	肠镜检查准备人群。	$\leq 0.35/\text{ml}$
11	复合骨肽	1. 蛋白质 $\geq 55\text{g}/100\text{g}$ , 维生素 A $\geq 500\text{ug}/100\text{g}$ ;	骨折术后、骨质疏松症患者。	$\leq 3.43/\text{g}$

	特殊膳食	2. 维生素 D $\geq$ 15ug/100g; 3. 维生素 $\geq$ E30mg/100g; 4. 钙 $\geq$ 1670mg/100g。		
12	低蛋白型全营养素	1. 能量 $\geq$ 414kcal/100g; 2. 产能营养素供能比: 碳水化合物: 脂肪: 蛋白质 69%: 26%: 5% ; 3. 蛋白质 $\geq$ 5g/100g; 4. 脂肪 $\geq$ 12.3g/100g; 5. 碳水 $\geq$ 71.8g/100g; 6. 膳食纤维含量: $\geq$ 3g/100g; 7. 含有谷氨酰胺 $\geq$ 1.2g/100g, 免疫调节营养素。	适用于 10 岁以上需要低蛋白饮食人群作为单一营养来源或营养补充, 如肾病人群。	$\leq$ 0.33/g
13	白蛋白肽	蛋白质 $\geq$ 18.7g/100ml	低蛋白血症	$\leq$ 2.1/ml
14	MCT 中链甘油三酯	中链甘油三酯 $\geq$ 70%/100g	治疗期肿瘤患者高能补充首选康复期肿瘤患者提供充足的能量肿瘤患者术后应激反应及代谢平衡加速康复, 减少患者蛋白流失。	$\leq$ 1.6/g

#### 包 4:

序号	产品名称	产品营养成分	招标要求	最高单价 限价 (元/g 或 ml)
1	肝病型全营养素	1. 能量密度: $\geq$ 412kcal; 2. 能量构成: 碳水化合物 59%, 蛋白质 24%, 脂肪 17%。	1. 肝功能不全、肝功能下降; 2. 急性、亚急性、慢性重症肝炎及肝硬化、慢性活动性肝炎、肝腹水等; 3. 各种原因引起的肝性脑病(肝昏迷); 4. 肝胆外科手术前后; 5. 酒精性肝病、胆汁淤积性肝病、脂肪肝。	$\leq$ 0.78/g

2	低脂型全营养素	1. 能量密度: $\geq 386\text{kcal}$ ; 2. 能量构成: 碳水化合物 81%, 蛋白质 15%, 脂肪 4%。	需要低脂饮食的人群脂肪代谢异常、高血脂、肥胖、胆囊疾病等对标准整蛋白耐受性较差的患者。	$\leq 0.38/\text{g}$
3	肾病透析型全营养素	1. 能量密度: $\geq 444\text{kcal}$ ; 2. 能量构成: 碳水化合物 67%, 蛋白质 5%, 脂肪 28%。	1. 适用于肾脏结构和功能障碍的人群作为单一营养来源或营养补充, 如急、慢性肾炎及肾衰竭患者等; 2. 适用于需要控制蛋白质摄入人群的营养补充。	$\leq 0.33/\text{g}$
4	谷氨酰胺	1. 能量密度: $\geq 398\text{kcal}$ ; 2. 能量构成: 谷氨酰胺含量 $\geq 47.5\text{g}/100\text{g}$ 。	胃肠黏膜应急性损伤, 胃肠道功能较差患者。	$\leq 0.92/\text{g}$
5	儿童型全营养素	1. 能量 $\geq 439\text{kcal}$ ; 2. 蛋白质 $\geq 20.0\text{g}$ ; 3. 脂肪 $\geq 13.0\text{g}$ ; 4. 碳水化合物 $\geq 58.0\text{g}$ ; 5. 膳食纤维 $\geq 4.0\text{g}$ ; 6. 钠 $\geq 234\text{mg}$ ; 7. 维生素 A $\geq 445 \mu\text{gRE}$ ; 8. 维生素 D $\geq 1.2 \mu\text{g}$ ; 8. 维生素 E $\geq 8.58\text{mg}\alpha\text{-TE}$ ; 9. 维生素 B1 $\geq 0.94\text{mg}$ ; 10. 维生素 B2 $\geq 1.01\text{mg}$ ; 11. 维生素 B6 $\geq 0.79\text{mg}$ ; 12. 维生素 B12 $\geq 1.33 \mu\text{g}$ ; 13. 维生素 C $\geq 124.7\text{mg}$ ; 14. 烟酸 $\geq 11.97\text{mg}$ ; 15. 叶酸 $\geq 131 \mu\text{g DFE}$ ; 16. 泛酸 $\geq 2.63\text{mg}$ ; 17. 磷 $\geq 223\text{mg}$ ; 18. 镁 $\geq 144\text{mg}$ ; 19. 钙 $\geq 367\text{mg}$ ; 20. 铁 $\geq 10.8\text{mg}$ ; 21. 锌 $\geq 7.39\text{mg}$ ; 22. 左旋肉碱 $\geq 667\text{mg}$ ; 23. 牛磺酸 $\geq 119\text{mg}$ 。	适用于小儿营养不良的营养补充。	$\leq 0.4/\text{g}$
6	甘氨酸亚铁	1. 能量 $\geq 349\text{kcal}$ ;	婴幼儿、孕产妇、手术后及放化疗	$\leq 1.06/\text{g}$

	颗粒	2. 蛋白质 $\geq 4.2$ 克(g)； 3. 脂肪 0.0 克(g)； 4. 碳水化合物 $\geq 81.6$ 克(g)； 5. 钠 $\geq 58$ 毫克(mg)； 6. 维生素 C $\geq 120.0$ 毫克(mg)； 7. 铁 $\geq 20.0$ 毫克(mg)。	后需要升红等缺铁性贫血的人群。	
7	天门冬氨酸钙	氨基酸螯合钙，钙 $\geq 12.6$ 克(g)	婴幼儿、孕产妇、中老年等需要补钙的人群。	$\leq 3.66/\text{g}$
8	增强型菊粉膳食纤维	天然菊苣提取，每 100g 含膳食纤维 $\geq 90.0\text{g}$	优质益生元膳食纤维，调节肠道菌群，治疗便秘。	$\leq 0.44/\text{g}$
9	葡萄糖电解质液	每 100ml: 能量 $\geq 10.27\text{Kcal}$ 、蛋白质 0、脂肪 0、碳水化合物 $\geq 2.5\text{g}$ 、钠 $\geq 100\text{mg}$ 、锌 $\geq 0.6\text{mg}$	1 岁以上，腹泻，发热儿童。	$\leq 0.09/\text{ml}$
10	高膳食纤维蛋白固体饮料	1. 能量密度：4.15kcal/g； 2. 能量构成：碳水化合物 56%，蛋白质 18%，脂肪 26%。	1. 动物蛋白: 植物蛋白 $\approx 1:1$ ； 2. 含有丰富的膳食纤维； 3. 不含乳糖和胆固醇。	$\leq 0.15/\text{g}$
11	果胶益生元粉	含有果胶和低聚半乳糖不含脂肪 热量(kJ)1465、蛋白质(g)3.1、 脂肪(g)0、碳水化合物(g)75.8、 膳食纤维(g)15.5、钠(mg)0、 钾(mg)866	1. 适用于短肠综合征、炎症性肠病患者； 2. 减轻水性腹泻的同时不影响肠道蠕动； 3. 胶状物质增加粪便粘稠度，同时不会导致粪便干硬，避免便秘腹泻循环； 4. 调节肠道菌群平衡，同时短链脂肪酸促进受损肠粘膜再生和修复。二者协同增效，强力止泻。	$\leq 1.16/\text{g}$
12	水解蛋白液	1. 能量/energy566 千焦(kJ)； 2. 蛋白质/protein33.3 克(g)； 3. 脂肪/fat0 克(g)； 4. 碳水化合物/carbohydrate0 克(g)；	1. 适用于低蛋白血症患者； 2. 水解乳清蛋白可直接被人体消化吸收，乳清蛋白	$\leq 1.1/\text{ml}$



		5. 钠/sodium90 毫克（mg）。	<p>的氨基酸比例和人体最接近，吸收利用率最高；</p> <p>3. 参与重建软组织和骨骼，加速创面修复，促进快速康复；</p> <p>4. 不含糖，糖尿病患者可用。</p>	
13	孕妇营养粉	<p>1. 蛋白质：33.8g；</p> <p>2. 脂肪：6.0g；</p> <p>3α—亚麻酸：1.2g；</p> <p>4. 碳水化合物：42.1g；</p> <p>5. 膳食纤维：2.3g；</p> <p>6. 钠：361.0mg；</p> <p>7. 维生素 A：4600 μg；</p> <p>8. 维生素 D 60.0 μg；</p> <p>9. 维生素 E：80.0mg；</p> <p>10. 维生素 K；520.0 μg；</p> <p>11. 维生素 B1：14.0mg；</p> <p>12. 维生素 B2：14.0mg；</p> <p>13. 维生素 B6：22.0mg；</p> <p>14. 维生素 B12：16.0 μg；</p> <p>15. 维生素 C：1150.0mg；</p> <p>16. 烟酸：75.0mg；</p> <p>17. 叶酸：3200 μg；</p> <p>18. 泛酸：36.0mg；</p> <p>19. 生物素：300.0 μg；</p> <p>20. 镁：1400mg；</p> <p>21. 钙：4000mg；</p> <p>22. 铁：120.0mg；</p> <p>23. 锌：55.0mg；</p> <p>24. 硒：300.0。</p>	<p>1. 适用于孕产妇；</p> <p>2. 补充围产期维生素、微量元素，亚麻酸促进胎儿大脑发育，产后催乳、泌乳、优乳。</p>	≤0.85/g

14	中老年人特殊医学用途全营养配方粉	1. 热量(kJ) : 1794; 2. 蛋白质(g): 19; 3. 脂肪(g): 13.3; 4. 亚油酸 (g): 3.3; 5. α-亚麻酸(mg) : 380; 6. 碳水化合物(g): 54; 7. 维生素A(μgRE): 334; 8. 维生素D(μg): 5.9; 9. 维生素E(mg α-TE): 7.2 10. 维生素K1( μg): 45; 11. 维生素B1 (mg) : 0.84; 12. 维生素B2 (mg) : 0.94; 13. 维生素B6 (mg) : 1; 14. 维生素B12( μg) : 0.92; 15. 烟酸(烟酰胺) (mg) : 7.21; 16. 叶酸(μ): 174。	适用于 50 岁以上 中老年人，符合《食 品安全国家标准 老年食品通则》 含有 25 种维生素 及矿物质添加牛 磺酸不含乳糖。	≤0.45/g
15	特殊医学用途蛋白质组件配方粉	1. 热量(KJ): 1559; 2. 蛋白质 (g) 87.0; 3. 脂肪 (g) 1.0; 4. 碳水化合物物 (g) 2.5; 5. 钠 (g) 110。	适用于低蛋白血症 患者蛋白质含 量>85%优质双蛋白 (分离乳清蛋白+ 酪蛋白)特医注册产 品批文。	≤1.26/g

## 包 5:

序号	产品名称	产品营养成分	招标要求	最高单 价限价 (元/g 或 ml)
1	小分子蛋白肽营养粉	1. 能量: ≥187kJ/12g; 2. 蛋白质: ≥6g/12g; 3. 脂肪: 0g/12g; 4. 碳水化合物: ≥4.8g/12g; 5. 钠: ≥125mg/12g; 6. 大豆肽的净含量不少于 40%, 大豆肽粉中相对分子质量小于 1000 的肽段 ≥80% 7. 肽粉中分子量<1000 道尔顿的肽段 ≥80%, 同时包含人体所需 18 种必需及非必需氨基酸。	低蛋白血症人群、术前术后需强化营养、高代谢状态人群糖尿病, 褥疮吻合口瘘患者	≤3/g
2	小分子蛋	1. 能量: ≥182kJ/12g; 2. 蛋白质: ≥5.4g/12g;	低蛋白人群, 糖尿	

	白肽营养粉（无糖）	3. 脂肪:0g/12g; 4. 碳水化合物: $\geq 5.3\text{g}/12\text{g}$ ; 5. 糖: 0g; 6. 钠: $\geq 246\text{mg}/12\text{g}$ ; 7. 大豆肽的净含量不少于 40%, 大豆肽粉中相对分子质量小于 1000 的肽段 $\geq 80\%$ ; 8. 肽粉中分子量 $<1000$ 道尔顿的肽段 $\geq 80\%$ , 同时包含 人体所需 18 种必需及非必需氨基酸。	病, 高血压高血脂, 心脑血管疾病等慢性病患者; 肿瘤放化疗及手术后人群; 蛋白质摄入不足的老年和长期卧床的患者; 营养不良的患者; 孕产妇, 生长发育期的婴幼儿; 运动健身人群和减肥人群	$\leq 3/\text{g}$
3	蛋白短肽营养粉	1. 能量: $\geq 1612\text{kJ}/100\text{g}$ 2. 蛋白质: $\geq 51.5\text{g}/100\text{g}$ , 由植物蛋白组成。 3. 脂肪:0g/100g 4. 糖: 0g 5. 钠: $\geq 95\text{mg}/100\text{g}$ 6. 磷: $\geq 15\text{mg}/100\text{g}$ 7. 钾: 0mg/100g 8. 大豆肽的净含量不少于 50%, 大豆肽粉中相对分子质量小于 1000 的肽段 $\geq 80\%$ 。 9 肽粉中分子量 $<1000$ 道尔顿的肽段 $\geq 80\%$ , 同时包含人体所需 18 种必需及非必需氨基酸。	针对肾内科, 低钠, 低钾, 低磷	$\leq 3.5/\text{g}$
4	蛋白寡肽营养粉	1. 能量: $\geq 1556\text{kJ}/100\text{g}$ 2. 蛋白质: $\geq 58.2\text{g}/100\text{g}$ , 由植物蛋白组成。 3. 脂肪:0g/100g 4. 碳水化合物: $\geq 36.4\text{g}/100\text{g}$ 5. 糖: 0g 6. 钠: $\geq 765\text{mg}/100\text{g}$ 7. 寡肽的净含量不少于 40%, 寡肽中相对分子质量小于 1000 的肽段 $\geq 80\%$ 。 8 肽粉中分子量 $<1000$ 道尔顿的肽段 $\geq 80\%$ , 同时包含人体所需 18 种必需及非必需氨基酸。	1. 肝功能不全、肝功能下降 2. 急性、亚急性、慢性重症肝炎及肝硬化、慢性活动性肝炎、肝腹水等 3. 各种原因引起的肝性脑病(肝昏迷) 4. 肝胆外科手术前后 5. 酒精性肝病、胆汁淤积性肝病、脂肪肝	$\leq 7/\text{g}$
5	复配食用增稠剂	1. 能量: $>289\text{kJ}/100\text{g}$ ; 2. 水分: $\geq 3.78/100\text{g}$ ; 3. 蛋白质: $>4.8\text{g}/100\text{g}$ ; 4. 类脂质: $\leq 0.1\text{g}/100\text{g}$ ; 5. 糖: $\geq 46\text{g}/100\text{g}$ ; 6. 食物纤维: $\geq 42.7\text{g}/100\text{g}$ ;	用于液体饮品、流食及固体食物的增稠成胶, 包括茶汤、蔬菜及肉类等粉碎后的浓流动食品	$\leq 3.5/\text{g}$

		7. 灰分: >2.8g/100g; 8. 纳: $\geq$ 276mg/100g; 9. 钾: >1030mg/100g 10. ; 钙: >89mg/100g; 11. 铁: >0.8mg/100g; 12. 磷: >110mg/100g。		
6	无糖型凝胶食品	1. 硬度: 2500-10000N/m/100g; 2. 粘附性: $\leq$ 400J/n/100g; 3. 内聚性: 0.2-0.5/100gPH: 3.2-4.2/100g 糖: 0/100g。	吞咽障碍吞咽评价和训练用食物	$\leq$ 1/g

## 二、商务要求

1. 供货地点: 石嘴山市第二人民医院;
2. 交货期: 按合同约定(根据采购方需求, 分期分批供货);
3. 付款条件: 以实际发生的数量, 按月累计挂账金额的 20% 支付;
4. 质保期: 2 年;
5. 售后服务:

(1) 供应商须满足合同规定的配送和服务要求, 有完善的供货渠道和服务体系, 提供详细、具体、可行的交货及售后方案(含供应商应承诺成交后能给采购方提供的最短的供货期限);

(2) 为保障项目产品安全有效, 替代产品生产后应在 3 个月内配送, 接收的产品在存放到保质期不足 3 个月负责免费更换, 退换货现场响应时间不超过 1 小时: 出现问题产品的处理措施, 接到通知后 1 小时响应, 4 小时内指派人员解决问题;

(3) 供应商须落实产品具体要求, 严格把控产品质量, 不以次充好, 应有可行的科学的储备方案, 承担食品安全责任,

接受采购人、财政等主管部门的监督管理；

(4) 协助做好项目监测评估工作：提供电话咨询服务，解答替代食品食用中遇到的问题；

(5) 应按国家法律法规的规定组织生产，保障产品质量并对产品质量负责，须在投标文件中提供产品质量承诺书，在供货过程中如出现产品质量问题，必须无条件退货，若判定为不安全食品，则必须召回，对因产品质量造成的经济损失给予赔偿，并承担相应的法律责任；

(6) 培训、技术支持服务能力的承诺、伴随服务、配送能力等；

(7) 特殊医学配方食品需要按照产品的保存运输要求存储和运输，要有专业的存储库房和配送车辆；

### 三、其他要求

1. 供应商投标报价时报综合单价，中标后根据实际发生量结算，投标人按单价进行报价，所报营养制剂单价不得超过各项制剂招标控制单价最高限价，如有一项超过控制单价的，视为无效投标。（注：如投标人所投营养制剂规格与招标规格不一致的，均换算为最小单位进行比较）

2. 所投营养制剂须按招标文件各标段中要求的营养制剂进行投标，不得缺项、漏项、错项等；

3. 所供产品质量应符合国家(企业) 标准有关要求，包装、标签应符合有关规定。

4. 每批货物提供产品出厂检验报告:产品保质期至少 12 月以上;

5. 供应商必须满足合同规定的配送和服务要求,有完善的供货渠道和服务体系,提供详细、具体,可行的交货及售后方案;

6. 本项目投标报价须包括货款、安装调试费、运输费、辅材费及税费等,即:按采购人要求到达交货地点完毕的价格,采购人不再另付任何费用。

## 第五章 评标方法和标准

评标委员会将按照本项目招标文件进行评标工作，采购人或者采购代理机构负责评标的组织工作。工作程序如下：

### 一、评标准备工作，由采购人或者采购代理机构负责

1. 核对评审专家身份和采购人代表身份；
2. 宣布评标纪律，集中保管通讯工具；
3. 公布投标人名单，告知评审专家应当回避的情形；
4. 组织评标委员会推选评标组长，采购人代表不得担任组长；
5. 根据评标委员会的要求介绍政府采购相关政策法律、招标文件。

### 二、符合性审查工作

评标委员会开展符合性审查。符合性审查是指依据招标文件的规定，从商务和技术角度对投标文件的有效性和完整性进行审查，以确定是否对招标文件的实质性要求做出响应。

1. 要求投标人对投标文件有关事项作出澄清或者说明（如有）；
2. 依照招标文件规定的评标程序、方法和标准进行独立评审；

如本项目评标方法为最低评标价法，评标委员会在审查投标文件满足招标文件全部实质性要求后，按投标报价从低到高顺序确定中标候选人。除了算术修正和落实政府采购政策需进行的价格扣除外，不得对投标人的投标价格进行任何调整。

如本项目评标方法为综合评分法，评标委员会对满足招标文件全部实质性要求的投标文件，按照招标文件规定的评审因素的量化指标进行评审打分，以评审得分从高到低顺序确定中标候选人。

评标委员会每位成员独立对每个有效投标人的投标文件进行评价、打分；然后汇总每个投标人的得分，计算得分平均值，以平均值由高到低进行排序，按排序顺序推荐中标候选人。分值计算保留小数点后两位，第三位四舍五入。

### **三、采购人或者采购代理机构核对评标结果**

### **四、确定中标候选人名单，或者根据采购人委托直接确定中标供应商**

### **五、评审标准中应考虑下列因素**

#### **1. 政府采购政策要求**

中小企业：非专门面向中小企业采购，小型、微型企业应出具《中小企业声明函》，对报价给予 10%的扣除，用扣除后的价格参与评审。

残疾人福利性企业：符合享受政府采购支持政策的残疾人福利性单位条件且提供《残疾人福利性单位声明函》的，视同为小型和微型企业。

监狱企业：提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业证明文件的，视同为小型和微型企业。

联合体中小微企业协议合同金额占到联合体协议合同总金额 30%以上的。

#### **2. 同品牌处理办法**



如采用最低评标办法，则：提供相同品牌产品的不同投标人参加同一合同项下投标的，以其中通过资格审查、符合性审查且报价最低的参加评标；报价相同的，由采购人或者采购人委托评标委员会按照招标文件规定的方式确定一个参加评标的投标人，招标文件未规定的采取随机抽取方式确定，其他投标无效；

如采用综合评标法，则：提供相同品牌产品且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加同一合同项下投标的，按一家投标人计算，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格；评审得分相同的，由采购人或者采购人委托评标委员会按照招标文件规定的方式确定一个投标人获得中标人推荐资格，招标文件未规定的采取随机抽取方式确定，其他同品牌投标人不作为中标候选人。

### 3. 中标候选人并列时的处理方式

如采用最低评标办法，则：投标文件满足招标文件全部实质性要求且投标报价最低的投标人为排名第一的中标候选人。

如采用综合评标法，则：投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为排名第一的中标候选人。

## 六、资格审查表

序号	审查内容	供应商 1	供应商 2	供应商 3
1	提供在中华人民共和国境内注册的法人或者其他组织的营业执照（或事业单位法人证书，或社会团体法人登记证书），如供应商为自然人的需提供自然人身份证明；			
2	法定代表人授权书及被授权人身份证复印件（法定代表人直接参与可不提供，但须提供法定代表人身份证明）；			
3	信用中国网站及中国政府采购网查询；无法查询的行政事业单位或自然人等须提供书面无不良信用记录承诺函；			
4	投标单位须提供所投产品生产厂家的食品生产许可证（SC 认证）；			
5	本项目为面向中小企业预留项目，投标供应商须提供《中小企业声明函》。（货物类：提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造；服务类：服务全部由符合政策要求的中小企业承接，即：提供服务的人员为中小企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员；工程类：工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业。）			
结论（“通过” / “不通过”）				

注：1. 本表由采购人或招标代理机构核对并如实填写。

2. 审查项目有一项不满足则结论为不通过。

## 七、符合性审查表

序号	审查项目	审查内容	投标单位 1	投标单位 2	投标单位 3
1	投标书的盖章、签署	按招标文件投标书格式要求签字、盖章			
2	投标报价的完整性及有效性	针对招标文件内容进行全面响应，未存在漏报、错报或多个报价的情形			
3	投标有效期	响应招标文件要求			
4	交货期	响应招标文件要求			
5	质保期	响应招标文件要求			
结论（“合格” / “不合格”）					

评标委员会成员签字：

## 八、评审因素和指标

序号	评审内容	标准分	评分标准
1	投标报价	30 分	<p>评标基准价是指满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价。除低于成本价的投标报价被拒绝外，最低报价得 30 分。得分结果由高分到低分依次排列为各自最终得分。投标人的价格分统一按下列公式计算：投标报价得分 = (评标基准价/投标报价) × 30。</p>
2	类似业绩	3 分	<p>投标人自 2021 年 1 月 1 日起至今承担过类似项目业绩的，每有一项得 1 分，加至标准分为止。</p> <p>注：投标文件中须附中标通知书及相应合同复印件并加盖投标单位公章，否则不得分。</p>
3	技术标响应情况	40 分	<p>满足招标文件技术指标、参数要求的得 40 分，以此为基础，投标人所投产品技术指标、参数低于招标文件规定的相应技术指标、参数的，每有一项减 1 分，减完为止。</p> <p>注：须提供所投产品的技术文件及相关证明材料并加盖公章。技术参数需体现在上述材料中，未体现的视为不响应。评标时发现投标参数与实际参数不符时，视为无效投标。投标文件中须注明证明资料页码；</p> <p>对通过虚假材料中标者，货到验收技术参数与投标文件不符时，中标无效，采购方可以拒收货，拒付款，并且供货方必须承担相应的法律责任。</p>
4	实施方案	13 分	<p>投标人根据采购需求编写项目技术方案，包括但不限于①供货方案、②产品配置方案、③项宣传方案、④支持保障及相关人员安排、⑤质量保证标准、⑥进度安排、⑦送达通知、⑧物流预计、⑨调换进度方案以及相关承诺等内容。</p> <p>针对以上内容，方案详细具体、操作性强，</p>

			<p>有具体实施技术方案、准确分析项目目标及难点、有详细说明及具体的措施和流程，符合实际情况，完全满足采购人需求的得 13 分；</p> <p>方案满足采购要求及内容，有具体实施技术方案有详细说明及具体的措施和流程，符合项目实际情况、能满足采购人需求的得 10 分；</p> <p>方案基本详细具体、内容基本可行，有实施技术方案，有详细说明但措施和流程较为牵强，不太符合项目实际情况的得 7 分；</p> <p>方案内容基本完整，操作性一般，实施技术方案中对有说明但无具体的措施及流程的得 4 分；</p> <p>方案内容简单粗略，操作性较差、实施技术方案没有具体说明，无法满足采购人需求的得 1 分；</p> <p>未提供方案的不得分。</p>
5	售后服务	14 分	<p>投标人根据项目情况指定售后服务方案。本方案包括但不限于①服务保障体系、②服务责任、③质量管控④产品退换、⑤应急措施、⑥售后服务人员、⑦技术培训等内容。</p> <p>针对以上内容，方案内容完整、有具体的售后体系流程，故障处理响应及时、现场服务到位及时、能够提供售后人员、有完整的售后体系流程、完全满足采购需求的得 14 分；</p> <p>方案满足采购要求及内容，针对具体内容措施明确，有详细说明及具体的措施和流程，基本符合项目实际情况、能满足需求的得 11 分；</p> <p>方案有以上相关内容，但针对具体内容措施不够明确、描述过于简单，能够满足项目要求的得 7 分；</p> <p>方案内容有缺失，只有部分具体措施和时间描述的得 4 分；</p> <p>方案内容有多项缺失，且无具体措施的得 1 分；未提供方案不得分。</p>
